

Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto  
**AZIENDA ULSS N. 8 BERICA**  
Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA



## DELIBERAZIONE

n. 1670

del 23-9-2021

## O G G E T T O

Fornitura di materiale dedicato per l'utilizzo delle Sterilizzatrici STERRAD.

Proponente: UOC Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica  
Anno Proposta: 2021  
Numero Proposta: 1895

Il Direttore dell'U.O.C. Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica riferisce che:

in data 31.07.2021 è scaduto il contratto relativo alla fornitura di materiale di consumo, con la ditta Advanced Sterilization Products Italia Srl (ASP), per il funzionamento di sterilizzatrici a perossido H<sub>2</sub>O<sub>2</sub>, presenti presso i presidi Ospedalieri di Arzignano, Montecchio Maggiore, Valdagno e Vicenza, di cui alla delibera n. 1453 del 30.09.2020;

Le sterilizzatrici necessitano di materiale di consumo dedicato per il corretto e regolare funzionamento, pertanto, questa U.O.C. ha pubblicato sulla piattaforma SINTEL, ai sensi dell'art. 63, comma 2, lett. a) e art. 37, commi 1-2 del D. Lgs. 50/2016, una richiesta di offerta alla ditta Advanced Sterilization Products Italia Srl (ASP) per la fornitura di "Materiale dedicato per l'utilizzo delle Sterilizzatrici STERRAD" registrata con ID 142524456 per un periodo di mesi ventiquattro;

La ditta ha riscontrato con la seguente offerta:

DESCRIZIONE ARTICOLO	COD ARTICOLO	FABBISOGNO ANNUALE	PREZZO UNITARIO	IMPORTO COMPLESSIVO ANNUALE PER SINGOLA VOCE IVA ESCLUSA
ADATTATORE STERRAD 15402	'10793210	100	0,42 €	42,00 €
BARRA DI BLOCCO STERRAD 99407	'10793218	15	6,86 €	102,90 €
BOX RACCOLTA CASSETTE STERRAD 100NX	'28522520	130	10,46 €	1.359,54 €
CASSETTE STERRAD 10113	'10793207	180	67,00 €	12.060,00 €
CASSETTE STERRAD 10144	'10793424	500	95,25 €	47.625,00 €
DIFFUSORI STERRAD H2O2 15400-020	'10793208	280	2,00 €	560,00 €
INDICATORE STERRAD A NASTRO	10793221	100	31,60 €	3.160,00 €
VASSOIO APTIMAX STERRAD 13827	'10793213	6	115,00 €	690,00 €
VASSOIO C/COPERCHIO 13826	10793212	2	100,00 €	200,00 €
VASSOIO C/COPERCHIO 13837	10793214	2	325,00 €	650,00 €
CARTA STAMPANTE STERRAD 40-03175-002	103A953T1024	10	5,50 €	55,00 €
NASTRO STAMPANTE 40-03174-001	107a385065	30	12,31 €	369,30 €
PIATTO VAPORIZZATORE 0353046-1-001	132A950T8016	8	6,40 €	51,20 €
CARTA TERMICA X STAMPANTE STERRAD	13011909	12	8,61 €	103,32 €

L'importo complessivo annuale è di € 67.028,26 (iva esclusa) corrispondente ad un importo biennale pari ad € 134.056,52 (iva esclusa);

Da un'indagine di mercato effettuata, sui prezzi praticati presso altre Aziende Sanitarie, risulta che i prezzi sono in linea con i prezzi praticati presso la Regione Veneto;

si propone, pertanto, di assegnare la fornitura in argomento alla ditta Advanced Sterilization Product Italia srl per il periodo dal 01.08.2021 al 31.07.2023 per un importo complessivo pari ad € 134.056,52 (Iva 22% esclusa), comunque fatta salva la facoltà di risoluzione anticipata in caso di aggiudicazione di gara regionale;

il medesimo Direttore ha attestato l'avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia;

I Direttori Amministrativo, Sanitario e dei Servizi Socio-Sanitari hanno espresso il parere favorevole per quanto di rispettiva competenza .

sulla base di quanto sopra

**IL DIRETTORE GENERALE  
DELIBERA**

1. di assegnare, ai sensi dell'art. 63 comma 2 lett. a) del D. Lgs. 50 del 18/04/2016, la fornitura di "Materiale dedicato per l'utilizzo delle Sterilizzatrici STERRAD" per il periodo dal 01.08.2021 al 31.07.2023, CIG 8838384136, alla ditta Advanced Sterilization Product Italia srl, avviata tramite Sintel con Offerta ID 142524456 ;
2. di prendere atto che la ditta assegnataria ha presentato le seguenti economiche:

DESCRIZIONE ARTICOLO	COD ARTICOLO	FABBISOGNO ANNUALE	PREZZO UNITARIO	IMPORTO COMPLESSIVO ANNUALE PER SINGOLA VOCE IVA ESCLUSA
ADATTATORE STERRAD 15402	'10793210	100	0,42 €	42,00 €
BARRA DI BLOCCO STERRAD 99407	'10793218	15	6,86 €	102,90 €
BOX RACCOLTA CASSETTE STERRAD 100NX	'28522520	130	10,46 €	1.359,54 €
CASSETTE STERRAD 10113	'10793207	180	67,00 €	12.060,00 €
CASSETTE STERRAD 10144	'10793424	500	95,25 €	47.625,00 €
DIFFUSORI STERRAD H2O2 15400-020	'10793208	280	2,00 €	560,00 €
INDICATORE STERRAD A NASTRO	10793221	100	31,60 €	3.160,00 €
VASSOIO APTIMAX STERRAD 13827	'10793213	6	115,00 €	690,00 €
VASSOIO C/COPERCHIO 13826	10793212	2	100,00 €	200,00 €
VASSOIO C/COPERCHIO 13837	10793214	2	325,00 €	650,00 €
CARTA STAMPANTE STERRAD 40-03175-002	103A953T1024	10	5,50 €	55,00 €
NASTRO STAMPANTE 40-03174-001	107a385065	30	12,31 €	369,30 €
PIATTO VAPORIZZATORE 0353046-1-001	132A950T8016	8	6,40 €	51,20 €
CARTA TERMICA X STAMPANTE STERRAD	13011909	12	8,61 €	103,32 €

3. di dare atto che l'onere complessivo di spesa pari ad € 163.548,95 (Iva 22% inclusa) sarà ricompreso, tra i costi, sul conto 54.02.000126 del Bilancio Sanitario e ripartito come segue

a. anno 2021	€ 34.072,70
b. anno 2022	€ 81.774,48
c. anno 2023	€ 47.701,78

4. di precisare che detta fornitura avviene alle ulteriori condizioni e norme stabilite nel documento "Disciplinare di gara";

5. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all'Albo on-line dell'Azienda.

\*\*\*\*\*

Parere favorevole, per quanto di competenza:

Il Direttore Amministrativo  
(App.to dr. Fabrizio Garbin)

Il Direttore Sanitario  
(App.to dr. Salvatore Barra)

Il Direttore dei Servizi Socio-Sanitari  
(App.to dr. Giampaolo Stopazzolo)

IL DIRETTORE GENERALE  
(F.to digitalmente Maria Giuseppina Bonavina)

---

Il presente atto è eseguibile dalla data di adozione.

Il presente atto è **proposto per la pubblicazione** in data 24-9-2021 all'Albo on-line dell'Azienda con le seguenti modalità:

Oggetto e contenuto

---

Copia del presente atto viene inviato in data 24-9-2021 al Collegio Sindacale (ex art. 10, comma 5, L.R. 14.9.1994, n. 56).

IL RESPONSABILE PER LA GESTIONE ATTI  
DELL'UOC AFFARI GENERALI